CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 17/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja feito a manutenção dos
refletores da quadra de esporte, na
Praça da Cruz das Almas.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a
Prefeitura Municipal, junto a Secretaria competente, tendo em vista
que no período noturno não é possível utilizar a quadra.

JUSTIFICATIVA

Considerando: Que fica muito escuro e impede o uso da mesma.

Considerando: Á pedido dos munícipes que praticam esporte na
quadra, para este vereador.

                                                 CELSO URSULINO
                                                      Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9NBX1P074C716WCF
		2023-05-08T12:03:41-0300